
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

UCHWAŁA NR IX/59/07
RADY GMINY NOWINKA

Z dnia 29 listopada 2007 r.

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, zm. Z 2002 r. Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r Nr 89, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.
1203 z 2005 r Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457) oraz art. 165, 167 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz.
2104, zm. Dz. U. Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006 Nr 45 poz. 319) – Rada Gminy Nowinka postanawia:

§ 1.
1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 16.298 zł, – zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 123.445 zł , zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 107.147 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 2.

3. Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 7.514.422 zł. Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 6.320.007 zł.

4. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i środki na ich realizację w roku 2007 – zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz wywieszeniu na tablicy informacyjnej
w Urzędzie Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Kłoczko

Załącznik Nr 1
Do Uchwały Nr IX/59/07
Rady Gminy Nowinka
Z dnia 29 listopada 2007 r.
W sprawie zmian w budżecie gminy dotyczące dochodów
W złotych
Dz Rozdz § Zwiększenie
dochodów Ak. Kwoty dochodów. Po zm. Zmniejszeni
dochodów Ak. Kw. Dochodów po zm.
Dział Rozdz. Paragraf Dział Rozdz. §
756 75616 0910 500 1.830.254 561.372 3.000 
756 75618 0480 12 1.830.266 73.712 56.712 
801 80113 0830 10.950 256.028 12.550 12.550 
801 80195 2030 1.344 257.372 6.000 6.000 
852 85212 2360 200 1.231.958 1.002.450 450 
854 85415 2030 3.292 76.471 76.471 76.471 
16.298 

Objaśnienie:

- W dziale i rozdziale dotyczącym wpływów z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych plan zostaje zwiększony o kwotę 500 zł z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat oraz o
12 zł na w rozdziale dotyczącym wpływów z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw w paragrafie
dotyczącym wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu
- W dziale oświata i wychowanie plan zostaje zwiększony w rozdziale dowożenie uczniów do szkół plan zostaje zwiększony o dodatkowe wpływy z tytułu
wynajmu autobusu na kwotę 10.950 zł oraz o otrzymaną dotację w wysokości 1.344 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu lektur do bibliotek szkolnych
szkół podstawowych i gimnazjum.
- W dziale Pomoc społeczna w rozdziale dotyczącym świadczeń rodzinnych , zaliczek alimentacyjnych oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego plan zostaje zwiększony i kwotę 200 zł z tytułu zwrotów przez dłużników zaliczek alimentacyjnych.
- W dziale Edukacyjna opieka wychowawcza plan zostaje zwiększony o otrzymaną dotację z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej
dla uczniów o charakterze socjalnym na kwotę 3.292 zł.
Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 7.514.422 zł.

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Kłoczko

Uchwala59



Jerzy Kłoczko

Załącznik Nr 2
Do Uchwały Nr IX/59/07
Rady Gminy Nowinka
Z dnia 29 listopada 2007 r

W sprawie zmian w budżecie gminy dotyczące wydatków

W złotych
Dzia Rozdz § Zmniejszenie
wydatków Ak. Kwoty wydatków po zmianach Zwiększenie
wydatków Ak. Kwoty wydatków po zmianach
Działu Rozdz. § Działu Rozdz. §
600 60016 4300 15.000 160.721 160.721 81.732
851 85154 4240 12 75.050 74.950 812
851 85154 4170 400 74.650 74.550 10.459 
851 85154 4300 400 75.050 74.950 20.375
900 90015 6050 3.400 321.105 131.100 62.400
900 90015 4300 3.200 317.905 127.900 16.800 
900 90015 4260 5.000 312.905 122.900 43.700 
900 90095 4210 14.460 298.445 128.845 39.252 
900 90095 6050 7.500 305.945 136.345 81.666
900 90095 4300 2.000 303.945 134.345 7.000 
854 85415 3240 3.292 76.471 76.471 57.071
750 75023 4270 35.070 1.163.482 1.018.815 122.815
750 75023 4300 10.000 1.173.482 1.028.815 80.300
750 75022 3030 1.500 1.171.982 52.000 49.500 
600 60016 4590 4.000 156.721 156.721 2.016 
630 63003 6050 832 185.557 185.557 20.749 
750 75022 4700 300 1.171.682 51.700 0 
750 75023 4260 2.000 1.169.682 1.026.815 8.000 
750 75023 4750 2.410 1.167.272 1.024.405 0 
754 75412 4300 1.000 32.526 31.026 2.000 
754 75414 4300 185 32.341 315 315 
757 75702 8070 3.400 61.950 61.950 61.950 
801 80113 4280 350 2.605.770 271.862 50 
801 80113 4210 10.994 2.594,776 260,868 49,006 
801 80113 4300 7.689 2,587,087 253,179 144,639 
801 80101 4240 823 2,587,910 1.279.775 5.523
801 80110 4240 521 2,588,431 624.121 2.021
801 80101 3020 1.800 2,586,631 1.277.975 56.850 
801 80101 3240 900 2,585,731 1.277.075 1.300 
801 80101 4010 8.700 2,577,031 1.268.375 755.711 
801 80101 4040 2.000 2,575,031 1.266.375 55.400 
801 80101 4140 600 2,574,431 1.265.775 0 
801 80101 4280 1.000 2,573,431 1.264.775 1.500 
801 80101 4430 400 2,573,031 1.264.375 6.000 
801 80101 4440 5.581 2,567,450 1.258.794 47.219 
801 80101 4740 600 2,566,850 1.258.194 2.800 
801 80101 4110 2.400 2,569,250 1.260.594 157.782
801 80101 4120 800 2,570,050 1.261.394 22.509
801 80101 4170 1.500 2,571,550 1.262.894 17.800
801 80101 4210 5.200 2,576,750 1.268.094 82.500
801 80101 4240 1.000 2,577,750 1.269.094 5.700
801 80101 4270 3.300 2,581,050 1.272.394 17.300
801 80101 4300 400 2,581,450 1.272.794 4.600
801 80103 3020 300 2,581,750 93.850 5.600
801 80103 4010 4.500 2,586,250 98.350 66.500
801 80103 4110 600 2,586,850 98.950 13.400
801 80103 4120 200 2,587,050 99.150 1.950
801 80103 4440 509 2,587,559 99.659 4.709
801 80110 3020 1.000 2,586,559 623.121 28.800 
801 80110 4140 600 2,585,959 622.521 0 
801 80110 4170 1.000 2,584,959 621.521 3.300 
801 80110 4270 4.000 2,580,959 617.521 4.000 



801 80110 4270 4.000 2,580,959 617.521 4.000 
801 80110 4430 1.400 2,579,559 616.121 2.600 
801 80110 4110 1.614 2,581,173 617.735 78.314
801 80110 4210 5.300 2,586,473 623.035 43.800
801 80110 4440 1.526 2,587,999 624.561 25.026
801 80114 4260 209 2,587,790 103.291 391 
801 80114 4270 500 2,587,290 102.791 0 
801 80114 4350 500 2,586,790 102.291 0 
801 80114 4410 300 2,586,490 101.991 100 
801 80114 4750 300 2,586,190 101.691 200 
801 80114 4010 1.700 2,587,890 103.391 75.600
801 80114 4210 100 2,587,990 103.491 700
801 80114 4440 9 2,587,999 103.500 1.609
801 80195 4218 11.073 2,576,926 211.233 5.300 
801 80195 4219 3.691 2,573,235 207.542 1.766 
801 80195 4308 11.073 2,584,308 218.615 70.764
801 80195 4309 3.691 2,587,999 222.306 23.587
801 80195 4440 432 2,588,431 222.738 15.012
750 75011 4210 813 1.141.585 59.447 2.313
750 75011 4300 813 1.140.772 58.634 4.387 
756 75647 4100 460 15.910 15.910 13.460
756 75647 4210 460 15.450 15.450 740 
107.147 123.445 

Objaśnienie:

W dziale Transport i Łączność plan zostaje zwiększony o kwotę 15.000 zł jest to zabezpieczenie środków w planie finansowym na odśnieżanie dróg gminnych.
W dziale Ochrona zdrowia plan zostaje zwiększony o kwotę 12 zł jest to dodatkowa wpłata z tytułu wydania zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i
została przeznaczona na zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek oraz zostaje zastosowane przesunięcie w ramach paragrafu na kwotę 400 zł które
to będzie przeznaczone na opłatę sądową.
W dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska plan zostaje zwiększony o kwotę 3.400 zł , gdzie zostały zakupione dodatkowe części do oświetlenia
ulicznego, w związku z tym zostaje zmniejszony paragraf zakup usług pozostałych na kwotę 3.200 zł, zakup energii na kwotę 5.000 zł oraz w rozdziale pozostała
działalność na paragrafie zakup materiałów i wyposażenia na kwotę 14.460 zł a zostaje zwiększony paragraf inwestycyjny na kwotę 7.500 zł w związku z
dołożeniem na zadanie inwestycyjne pn. Budowa przepompowni we wsi Olszanka gdzie były wykonane roboty ziemne ponadto zostaje zmniejszony paragraf
zakup usług pozostałych na kwotę 2.000 zł.
W dziale Edukacyjna Opieka wychowawcza plan zostaje zwiększony o otrzymaną dotację.
W związku z remontem pomieszczeń biurowych w budynku Urzędu Gminy plan zostaje zwiększony o kwotę 35.070 zł oraz zostaje zwiększony plan o 10.000 zł
na paragrafie zakup usług pozostałych; w związku z tym plan wydatków zostaje zmniejszony w poszczególnych działach i rozdziałach:
• transport i łączność w rozdziale drogi publiczne gminne na paragrafie kary i odszkodowania wypłacone na rzecz osób fizycznych o kwotę 4.000 zł;
• turystyka w rozdziale zadania z zakresu upowszechniania turystyki na paragrafie wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 832 zł;
• administracja publiczna w rozdziale rady gmin na paragrafie szkolenia pracowników o kwotę 300 zł i o 1.500 zł na paragrafie dotyczącym wypłaty diet radnym;
w rozdziale Urzędy gmin na paragrafie zakup energii o kwotę 2.000 zł, na paragrafie zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 2.410
zł;
• bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale Ochotnicze straże pożarne w paragrafie zakup usług pozostałych o kwotę 1.000 zł i o 185 zł
w rozdziale obrona cywilna;
• obsługa długu publicznego plan zostaje zmniejszony o kwotę 3.400 zł;
• Oświata i wychowanie w rozdziale dowożenie uczniów do szkół na paragrafie zakup usług zdrowotnych o kwotę 350 zł , o kwotę 10.994 zł na paragrafie zakup
materiałów i wyposażenia oraz o kwotę 7.689 zł na paragrafie zakup usług pozostałych

W związku z otrzymaną dotacją na zakup zbiorów bibliotecznych plan zostaje zwiększony o kwotę 823 zł w rozdziale szkoły podstawowe i o 521 zł w rozdziale
gimnazjum.

Przeniesienia środków finansowych w ramach działu, rozdziału i paragrafów w dziale Oświata i wychowanie przeznacza się na pokrycie składek ZUS, FP,
zastępstwo za sprzątaczkę w SP Nowinka, zakup stołków do pracowni komputerowej, roboty remontowe w SP Monkiniach, zakup oleju opałowego. Dokonano
korekty funduszu świadczeń socjalnych za 2007 rok, przeniesiono środki na wynajem autobusu szkolnego do przewozu uczniów – Projekt „Akademia Jutra”.
Przeniesienia te opiewają na kwotę 46.154 zł.

Zostaje zastosowane przesunięcie w ramach paragrafów na kwotę 813 zł w rozdziale dotyczącym utrzymania stanowiska z Urzędu Wojewódzkiego oraz w
rozdziale i rozdziale dotyczącym pobory podatków, opłat i niepodatkowych należności na kwotę 460 zł w związku do dołożenia do plany na wynagrodzenie
agencyjno-prowizyjne.

Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 6.320.007 zł.

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Kłoczko



Załącznik Nr 3
Do uchwały Nr IX/59/07
Rady Gminy Nowinka
Z dnia 29 listopada 2007 r.

Zadania inwestycyjne w 2007 r.

W złotych
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne
Koszty
finansowe Planowane wydatki Jednostka
Organizacyjna
Realizująca program lub
Koordynująca wykonanie programu
Rok
Budżetowy
2007
(8+9+10+11) Z tego źródła finansowania 
Dochody
Własne jst Kredyty
I pożyczki Środki
Pochodzące
Z innych
Źródeł Środki
Wymienione
W art. 5 ust. 1
Pkt 2 i 3 u.f.p. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1. 900 90015 6050 Budowa chodników i oświetlenia ulicznego w miejscowości Ateny,
Budowa oświetlenia w innych miejscowościach gminy 
933.080 
62.400 
62.400 
- 
Urząd Gminy Nowinka
2. 900 90001 6050 Projekt sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Krusznik, Monkinie, Ateny, Danowskie 

91.500 

41.500 

41.500 

- - 

Urząd Gminy Nowinka
3. 600 60016 6050 Uproszczona dokumentacja projektowo kosztorysowa na drogę dojazdową Nr 85/2 i 86 we wsi Olszanka

51.106 
51.106 
51.106 

Urząd Gminy Nowinka
4 60016 6050 Budowa chodnika i parkingu przy drodze gminnej we wsi Monkinie 21.867 21.867 21.867 - - - Urząd Gminy Nowinka
Razem 60016 6050 72.973 72.973 72.973 
5. 600 60014 6050 Budowa drogi powiatowej Olszanka, Pijawne Polskie, Pijawne Ruskie, Osińska Buda do granicy z gminą Raczki 
5.749.029 
- 
- 
- - 
Urząd Gminy Nowinka
6. 630 63003 6050
6059
6058 Rozwój infrastruktury zintegrowanej sieci tras Suwalszczyzny w ramach Projektu Balic Sea Cycling 

459.060 20.749
41.202
123.606 20.749
41.202
- 

- - 



-
123.606 

Urząd Gminy Nowinka
185.557 61.951 123.606 
6. 710 71004 6050 Plany zagospodarowania przestrzennego 
70.000 
49.900 
49.900 - Urząd Gminy Nowinka
8. 750 75095 6639 Realizacja projektu „Wdrażanie elektronicznych dla ludności w województwie podlaskim” 
1.500 
1.500 
1.500 Urząd Gminy Nowinka
9. 900 90095 6050 Budowa przepompowni 58.213 58.213 58.213 Urząd Gminy Nowinka
90095 6050 Budowa ogrodzenia i parkingu przy ośrodku zdrowia w Nowince 23.453 23.453 23.453 Urząd Gminy Nowinka
Razem 90095 6050 81.666 81.666 81.666 
10. 851 85154 6060 Zakup komputera przenośnego 3.843 3.843 3.843 Urząd Gminy Nowinka
11. 80101 6060 Zakup pieca centralnego ogrzewania do szkoły podstawowej w Olszance 
11.000 
11.000 
11.000 
Ogółem x 510.339 386.733 - X 123.606 x

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Kłoczko

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Gminy Nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2008-02-05
Data modyfikacji: 2008-02-05

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2008-02-05

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	Uchwala59

